


ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU WE WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH
w związku z planowaną realizacją projektu w formule partnerstwa publiczno-prywatnego
pn. „Budowa budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz wybranych
powiatowych jednostek organizacyjnych i wybranych służb powiatowych wraz z
zagospodarowaniem terenu”.

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

Otwock, 29.10.2021

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU WE WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH

W związku z planowaną realizacją projektu partnerstwa publiczno-prywatnego („PPP”) pn. „Budowa budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz wybranych powiatowych jednostek organizacyjnych i wybranych służb powiatowych wraz z zagospodarowaniem terenu” („Projekt”, „Przedsięwzięcie”) Powiat Otwocki („Podmiot Publiczny”) zaprasza Państwa do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych na potrzeby opracowania oceny efektywności realizacji Przedsięwzięcia w ramach PPP w porównaniu do efektywności jego realizacji w formie tradycyjnych zamówień publicznych („Ocena Efektywności”).

Celem wstępnych konsultacji rynkowych jest uzyskanie opinii i informacji od potencjalnych partnerów prywatnych dotyczących możliwych i najefektywniejszych rozwiązań w zakresie realizacji Przedsięwzięcia. Aby przedstawić Państwu charakterystykę oraz wstępne założenia Projektu wraz z niniejszym zaproszeniem przekazujemy memorandum informacyjne („Memorandum”).

W celu uzyskania Państwa stanowiska dotyczącego poszczególnych aspektów Projektu (technicznych, finansowych, prawnych) planujemy przeprowadzenie niniejszych konsultacji rynkowych **w formie wideokonferencji/spotkań osobistych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku**, których datę i agendę przedstawimy po Państwa odpowiedzi zwrotnej potwierdzającej zainteresowanie udziałem we wstępnych konsultacjach rynkowych.

Jednocześnie wraz z Memorandum przekazujemy Państwu kwestionariusz ankietowy zawierający pytania dotyczące Przedsięwzięcia, które będą przedmiotem dyskusji w ramach wstępnych konsultacji rynkowych. Zwracamy się z prośbą o jego wypełnienie i przekazanie wszelkich Państwa uwag i sugestii dotyczących wstępnych założeń realizacji Przedsięwzięcia, jako uzupełnienie spotkań planowanych w ramach wstępnych konsultacji rynkowych.

Informujemy, że uzyskane od Państwa informacje nie będą traktowane jako ostateczne stanowisko Państwa firmy oraz zostaną wykorzystane wyłącznie na cele związane z opracowaniem Oceny Efektywności Projektu. Jednocześnie zastrzegamy, że z tytułu udziału w niniejszych konsultacjach rynkowych, biorący w nich udział zarówno potencjalni partnerzy prywatni, jak i instytucje finansowe nie otrzymują wynagrodzenia.

UDZIAŁ WE WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH

Potencjalni partnerzy prywatni zainteresowani udziałem we wstępnych konsultacjach rynkowych powinni w odpowiedzi zwrotnej przesłać do dnia **15.11.2021r.** wypełniony kwestionariusz ankietowy w formie elektronicznej na adres email: bartlomiej.tkaczyk@legallysmart.pl.

W przypadku spotkania on-line, odbędą się one poprzez platformę udostępnioną przez Podmiot Publiczny lub doradcę.

O terminie i agendzie spotkania zostaną Państwo powiadomieni w osobnej korespondencji.

W przypadku jakichkolwiek pytań bądź dodatkowych informacji prosimy o kontakt z przedstawicielem Doradcy - **Bartłomiej Tkaczyk**, tel. +48 609 686 522, e-mail: bartlomiej.tkaczyk@legallysmart.pl.

Załączniki:

- 1) Memorandum informacyjne Projektu
- 2) Kwestionariusz ankietowy dla potencjalnych partnerów prywatnych